УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.01.2023 г.                                                                                        № 25

О проведении

профессионального диалога

с руководителем ШНОР

В рамках реализации муниципальной дорожной карты (плана мероприятий)

по реализации муниципальной программы поддержки общеобразовательных

организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся в 2023

году, с целью организации деятельности по переходу в эффективный режим

работы МОУ «ООШ р.п.Озинки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Провести в 11.00ч. 01 февраля 2023 г. профессиональный диалог с

руководителем общеобразовательной организации, имеющей низкие

образовательные результаты обучающихся (МОУ «ООШ р.п.Озинки»).

   2. Утвердить состав рабочей группы по проведению профессионального

диалога (собеседования) с руководителем общеобразовательной организации,

имеющей низкие образовательные результаты обучающихся (Приложение 1).

   3. Руководителю МОУ «ООШ р.п.Озинки» (Максаковой С.Ю.) подготовить:

    3.1. Краткий анализ деятельности по обеспечению качества образования в ОО;

    3.2.Анализ внутренних и внешних причин низких образовательных

результатов обучающихся;

    3.3.Локальные акты по ВСОКО, о текущем контроле и промежуточной

аттестации;

    3.4.Программа повышения качества образования;

    3.5.Учебный план на 2022 – 2023 уч.г.

    4.Муниципальному координатору работы по поддержке общеобразовательной

организации, имеющей низкие образовательные результаты  обучающихся

(Е.В.Дудиной)  разработать комплекс мер по повышению качества образования в

ОО по результатам профессионального диалога.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1

к приказу управления образования

№ 25 от 25.01.2023 г.

Состав муниципальной команды специалистов,

сопровождающих реализацию адресной программы поддержки

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся

1. Попкова Е.М. – начальник управления образования администрации

Озинского муниципального района

2. Дудина Е.В. – руководитель МКУ «ИМЦ»

3. Жаксаликова Э.А. – методист МКУ «ИМЦ»

4. Буркацкая Н.Н. – руководитель РМО учителей математики, информатики

и физики

5. Лукманова А.Б. – руководитель РМО учителей русского языка и

литературы

6. Кравец Н.П. – руководитель РМО учителей начальных классов

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	25.01.2023 г.                                                                                        № 25
	О проведении
	профессионального диалога
	с руководителем ШНОР
	В рамках реализации муниципальной дорожной карты (плана мероприятий) по реализации муниципальной программы поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся в 2023 году, с целью организации деятельности п...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Провести в 11.00ч. 01 февраля 2023 г. профессиональный диалог с руководителем общеобразовательной организации, имеющей низкие образовательные результаты обучающихся (МОУ «ООШ р.п.Озинки»).
	2. Утвердить состав рабочей группы по проведению профессионального диалога (собеседования) с руководителем общеобразовательной организации, имеющей низкие образовательные результаты обучающихся (Приложение 1).
	3. Руководителю МОУ «ООШ р.п.Озинки» (Максаковой С.Ю.) подготовить:
	3.1. Краткий анализ деятельности по обеспечению качества образования в ОО;
	3.2.Анализ внутренних и внешних причин низких образовательных результатов обучающихся;
	3.3.Локальные акты по ВСОКО, о текущем контроле и промежуточной аттестации;
	3.4.Программа повышения качества образования;
	3.5.Учебный план на 2022 – 2023 уч.г.
	4.Муниципальному координатору работы по поддержке общеобразовательной организации, имеющей низкие образовательные результаты  обучающихся (Е.В.Дудиной)  разработать комплекс мер по повышению качества образования в ОО по результатам профессионально...
	5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.